
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J J .  / / . M S #  №

г. Ступино

Об определении гарантирующей 
организации в сфере водоснабжения, 
водоотведения на территории 
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», уставом городского округа Ступино Московской области, ei целях 

бесперебойного обеспечения населения услугами водоснабжения и водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить с 01.07.2020 в качестве гарантирующей организации городского 

округа Ступино Московской области в сфере холодного водоснабжения и 

водоотведения - муниципальное унитарное предприятие «Производственно- 

техническое объединение жилищно-коммунального хозяйства» городского округа 

Ступино Московской области в зонах централизованных систем водоснабжения и 

водоотведения муниципального унитарного предприятия «Производственно­

технического объединения жилищно-коммунального хозяйства» городского округа 

Ступино Московской области и ООО «ЖКХ Новое Ступино».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Ступино Московской области от 05.10.2018 № 3654-п «Об определении



гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на 

территории городского округа Ступино Московской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Валюженко С.В.


